

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AMP Ejendomme ApS

Tyrstedlund 5
8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 24 58

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/12 2021

Alex Mandrup Paulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMP Ejendomme ApS
Tyrstedlund 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 24 58
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Alex Mandrup Paulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 65.927, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.171.563.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.494	458.033
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
Resultat før finansielle poster		159.494	658.033
Finansielle omkostninger	1	<u>(61.534)</u>	<u>(120.796)</u>
Resultat før skat		97.960	537.237
Skat af årets resultat	2	<u>(32.033)</u>	<u>(91.211)</u>
Årets resultat		<u>65.927</u>	<u>446.026</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>65.927</u>	<u>446.026</u>
		<u>65.927</u>	<u>446.026</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	7.690.396	7.540.396
Materielle anlægsaktiver		<u>7.690.396</u>	<u>7.540.396</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.690.396</u>	<u>7.540.396</u>
Likvide beholdninger		<u>56.692</u>	<u>682.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.692</u>	<u>682.042</u>
Aktiver i alt		<u>7.747.088</u>	<u>8.222.438</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	1.383.470
Overført resultat		3.046.563	1.597.166
Egenkapital		3.171.563	3.105.636
Hensættelse til udskudt skat	4	254.078	226.975
Hensatte forpligtelser i alt		254.078	226.975
Gæld til realkreditinstitutter		3.260.303	3.443.534
Deposita		144.135	122.385
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.404.438	3.565.919
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	183.000	183.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.667	740.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.487	97.537
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.930	222.926
Anden gæld		20.255	20.255
Periodeafgrænsningsposter		49.170	42.420
Kortfristede gældsforpligtelser		917.009	1.323.908
Gældsforpligtelser i alt		4.321.447	4.889.827
Passiver i alt		7.747.088	8.222.438
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.383.470	1.597.166	3.105.636
Overførsler, reserver	0	(1.383.470)	1.383.470	0
Årets resultat	0	0	65.927	65.927
Egenkapital 30. september 2021	125.000	0	3.046.563	3.171.563

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.651	37.678
Andre finansielle omkostninger	39.883	83.118
	61.534	120.796
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.930	222.926
Årets udskudte skat	27.103	(131.715)
	32.033	91.211
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings-
		ejendomme
Anskaffelsessum 1. oktober 2020		6.426.042
Anskaffelsessum 30. september 2021		6.426.042
Værdireguleringer 1. oktober 2020		1.114.354
Årets værdireguleringer		150.000
Værdireguleringer 30. september 2021		1.264.354
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		7.690.396

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for investeringsejendomme er pr. 30. september 2021 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i budget for det kommende år korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 5 %.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 % - 5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	8.545.000	7.690.396	6.991.000
Ændring i dagsværdi	854.604	0	(699.396)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	226.975	358.690
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.103	(131.715)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>254.078</u>	<u>226.975</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.626.534	3.443.303	183.000	2.528.000
Deposita	122.385	144.135	0	144.135
	<u>3.748.919</u>	<u>3.587.438</u>	<u>183.000</u>	<u>2.672.135</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alex Mandrup Paulsen Holding I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.443, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 7.690.